
Zarządzenie Nr 73/2004 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 6 lipca 2004r

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

Na podstawie art. 26a w zw. z art. 33 ust. 3, art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 11 lutego 2003 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. 
U. Nr 33, poz. 264) oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271) 
zarządzam, co następuje:

Na stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta-Gminy Stryków powołuję Pana Radosława Zaborowskiego z 
dniem 6 lipca 2004r do końca kadencji.

Do zakresu działania Zastępcy Burmistrza Miasta-Gminy Stryków Pana Radosława Zaborowskiego 
należą zadania przypisane Burmistrzowi w czasie jego nieobecności, w szczególności wydawanie decyzji 
administracyjnych w imieniu Burmistrza Miasta-Gminy Stryków oraz składanie oświadczeń woli w sprawach 
majątkowych Miasta-Gminy Stryków.

W razie nieobecności Burmistrza przekraczającej 3 dni Zastępca Burmistrza, przejmuje wykonywanie 
wszystkich zadań Burmistrza.

Wynagrodzenie Zastępcy Burmistrza Miasta-Gminy Stryków Radosława Zaborowskiego pozostaje na 
poziomie ustalonym dla osoby pełniącej obowiązki Zastępcy Burmistrza Miasta-Gminy Stryków.

Informacja o powołaniu Pana Radosława Zaborowskiego na stanowisko Zastępcy Miasta-Gminy- 
Stryków zostanie podana niezwłocznie do wiadomości publicznej przez wywieszenie na tablicy ogłszeń 
Urzędu Miasta-Gminy Stryków oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§1
Liczba zastępców Burmistrza Miasta-Gminy Stryków nie może być większa niż 1 (jeden).

§2

§3

§4

§5

§ 6

§7

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

1 dr inż. Henryk Kurczewski


